

## 政務活動費支出明細書(会計帳簿)

交付額: 30,000円/月×12月×3人 = 1,080,000円

(単位:円)

| 日 付                 | 領収書<br>NO | 摘 要                 | 研究研修費  | 調査諸費    | 広報費     | 広聴費    | 要請・陳情<br>活動費 | 資料作成費  | 資料購入費   | 人件費 | 事務所費 | 累 計       |
|---------------------|-----------|---------------------|--------|---------|---------|--------|--------------|--------|---------|-----|------|-----------|
| 2024/5/9            | 1         | オンラインセミナー 受講料       | 25,660 |         |         |        |              |        |         |     |      | 25,660    |
| 2024/4/24           | 2         | 事務機器維持管理経費          |        |         |         |        |              | 6,600  |         |     |      | 32,260    |
| 2024/9/20           | 3         | 書籍代(イマジ出版)          |        |         |         |        |              |        | 60,060  |     |      | 92,320    |
| 2024/4/25~10/23     | 4         | 日本農業新聞 令和6年4月~7年3月  |        |         |         |        |              |        | 35,292  |     |      | 127,612   |
| 2024/11/11          | 5         | 行政視察 お土産・送料         |        | 15,570  |         |        |              |        |         |     |      | 143,182   |
| 2024/4/17~2025/1/16 | 6         | 日本教育新聞 令和6年4月~7年3月  |        |         |         |        |              |        | 33,000  |     |      | 176,182   |
| 2025/1/16           | 7         | 市議会公明党だより 印刷代       |        |         | 226,270 |        |              |        |         |     |      | 402,452   |
| 2025/1/21           | 8         | 市議会公明党だより 折込代       |        |         | 206,153 |        |              |        |         |     |      | 608,605   |
| 2025/1/21           | 9         | 先進地視察 お土産・送料        |        | 14,040  |         |        |              |        |         |     |      | 622,645   |
| 2025/1/27~28        | 10        | 先進地視察 宿泊代           |        | 57,000  |         |        |              |        |         |     |      | 679,645   |
| 2025/1/16~1/29      | 11        | 先進地視察 旅費            |        | 79,270  |         |        |              |        |         |     |      | 758,915   |
| 2025/2/14           | 12        | 情報公開文書代             |        |         |         |        |              | 720    |         |     |      | 759,635   |
| 2024/9/12~2025/3/6  | 13        | 荘内日報 令和6年4月~7年3月    |        |         |         |        |              |        | 28,800  |     |      | 788,435   |
| 2024/4/16~2025/3/12 | 14        | 書籍代                 |        |         |         |        |              |        | 24,090  |     |      | 812,525   |
| 2025/3/18           | 15        | 全国農業新聞 令和6年4月~7年3月  |        |         |         |        |              |        | 8,400   |     |      | 820,925   |
| 2025/3/19           | 16        | お茶代 市民相談対応          |        |         |         | 11,016 |              |        |         |     |      | 831,941   |
| 2024/9/12~2025/3/19 | 17        | インク、コピー用紙代          |        |         |         |        |              | 25,120 |         |     |      | 857,061   |
| 2025/2/3~3/19       | 18        | 地方議員研究会研修会 資料・動画データ |        |         |         |        |              |        | 91,320  |     |      | 948,381   |
| 2024/9/12~2025/4/4  | 19        | 会派コピー代              |        |         |         |        |              | 4,490  |         |     |      | 952,871   |
| 2024/4/30~2025/3/31 | 20        | 朝日新聞 令和6年4月~7年3月    |        |         |         |        |              |        | 48,000  |     |      | 1,000,871 |
| 2024/4/30~2025/3/31 | 21        | 読売新聞 令和6年4月~7年3月    |        |         |         |        |              |        | 42,000  |     |      | 1,042,871 |
| 2025/6/24           | 22        | パソコンソフト購入費          |        |         |         |        |              |        | 9,900   |     |      | 1,052,771 |
| 計                   |           |                     | 25,660 | 165,880 | 432,423 | 11,016 | 0            | 36,930 | 380,862 | 0   | 0    | 1,052,771 |